

امام جمعه لامرد:

## تحول فرهنگی نیاز جدی جامعه

امام جمعه لامرد: شاهد استحاله فرهنگی هستیم و سند تحول فرهنگی شهرستان با مشارکت نخبگان حوزه و دانشگاه آماده شود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجت الاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه لامرد در دومین هفته و قرائت خطبه دوم خود پس از به دست گرفتن سکان امامت جمعه لامرد اظهار کرد: اولین مرحله برای اینکه انسان بتواند وارد وادی تقوی الهی شود این است که گناهان را بشناسد و کتاب گناهان کبیره نوشته شهید دستغیب را مطالعه کنید و جزء ضروریات معرفتی ماست تا مرتکب گناهی نشویم.

وی به ارتباط و مشترکات و شباهت های وجود مبارک حضرت زهرا(س) و ولی نعمت ما حجت ابن الحسن(عج) اشاره کرد و گفت: آینه تمام نمای حضرت زهرا، امام زمان است و معصومه که یکی از صفات حضرت زهرا است در وجود امام زمان بعنوان معصوم متبلور پیدا می کند. وی به یکی دیگر از صفات حضرت زهرا(س) یعنی منصوره اشاره کرد و گفت: صفت منصور نیز در وجود مبارک امام زمان ظهور پیدا می کند و همه صفات در وجود امام زمان است که اهداف و راه حضرت زهرا و امام زمان یکی است و مظلومه بودن حضرت زهرا که در روایات و زیارات آن حضرت مفصل آمده است.

خطیب جمعه لامرد به مظلومیت حضرت زهرا (س) از نگاه حضرت علی(ع) اشاره کرد و افزود: حضرت زهرا همواره مورد ستم قرار گرفت و جلوه هایی از مظلومیت ایشان در نمایشگاه های حدیث غربت به نمایش گذاشته می شود اما مظلومیت حضرت زهرا فراتر از این است.

حجت الاسلام آزاد امام جمعه لامرد در خطبه دوم نماز جمعه این شهر به سخنان بیش از یک دهه مقام معظم رهبری در مورد تدوین تحول سند فرهنگی کشور اشاره کرد و اظهار داشت: در سال ۹۱ سند تحول فرهنگی آماده شد و به مجموعه های فرهنگی کشور برای اجرا ابلاغ شد ولی متأسفانه تا کنون این سند مانده و هیچکدام از مجموعه های فرهنگی کشور اقدام به بومی سازی و اجرای آن نکرده اند.

وی تصریح کرد: میطلبید در شهرستان لامرد و در شورای فرهنگ عمومی بحث، و اجرایی شود که برش استانی سند تحول فرهنگی در حال انجام است و در شهرستان نیز به همت نخبگان و عزیزان فرهنگی حوزه و دانشگاه برش فرهنگی آماده و برای ابلاغ و کمک به مجموعه های فرهنگی مختلف که امر ولایت است انجام شود.

وی گفت: سند تحول فرهنگی نیاز جدی جامعه می باشد که رهبری در دهه ۷۰ در مورد تهاجم فرهنگی، شیخون فرهنگی بارها تاکید کرده اند اما متأسفانه امروزه از این مراحل هم گذشته ایم و به استحاله فرهنگی رسیده ایم.

او تصریح کرد: در موضوعات فرهنگی دچار انقلاب و برگشت شده که باید گفت استحاله فرهنگی اتفاق افتاده است و یکی از این موضوعات مهم که میطلبید مردم نسبت به آن حساسیت داشته باشند امانت حضرت زهرا که همان عفاف و حجاب است و نباید به راحتی از این واجب الهی بی تفاوت بگذریم.

امام جمعه لامرد تاکید کرد: گرچه وظیفه نظام و حاکمیت است، اما وظیفه مردم هم می باشد و نظام نسبت به این مسئله احساس مسولیت بیشتری کند و این جریان باید مدیریت بشود.

وی با بیان این مطلب که مردم باید خیرخواه هم باشند گفت: در سند تحول فرهنگی نیز مردم عزیز برای تک تک آسیب ها و مشکلات راهکار ارائه دهند تا در این زمینه حرکتی مثبت انجام شود.

او افزود: نهاد مقدس خانواده در قبل بی حجابی و بدحجابی و بدلباسی دچار تزلزل شده است و باید در این مسئله راهکار و کمک کرد تا این موضوع حل شود.

امام جمعه لامرد به سالروز اولین انتفاضه مردم فلسطین بر علیه صهیونیست ها و رژیم غاصب کودکش اسرائیل اشاره کرد و گفت: نوید مقام معظم رهبری در مورد مسئله افول دنیای استکبار و تمدن فرهنگ منحن غرب، هم اکنون شاهد علائمی که فرهنگ غرب به آخر خط رسیده یکی از این مصادیق، همین اسرائیل است.

وی در این زمینه افزود: در این چند ماهی که نظام مقدس را دچار اغتشاش و آشوب کردند و خواستند جلوی پیشرفت این نظام را بگیرند خودشان دچار گرفتاری شده اند و در رسانه های داخلی کمتر به این موضوع پرداخته ایم که در یک ماهه اخیر جبهه مقاومت ۹۱۶ عملیات بر علیه اسرائیل در جبهه های مختلف سردوگرم، هکری و... را انجام داده است.

خطیب جمعه لامرد اظهار کرد: دشمن آنقدر ذلیل و ضعیف شده که حتی دولت خود را نتوانسته اند تشکیل دهند، و خود فلسطینی ها نیز در بحث مقاومت ترکیبی بر علیه اسرائیل به چه موفقیت هایی دست پیدا کرده اند و روزی نیست که اسرائیل از خود فلسطینی ها ضربه نخورد.

وی ادامه داد: با درایت رهبری و جبهه مقاومت و در راس آن خود فلسطینی ها و مدیریت حاج قاسم به جایی رسیده اند که خود فلسطینی ها از خودشان مقاومت می کنند و اسرائیل در خیلی از موارد توان مقابله با فلسطینی ها را ندارند.